
 Messing Sechskantmutter ISO 10511
  Sechskantmuttern mit Klemmteil nach ISO 10511. Ausführung in Messing,
niedrige Form, mit nichtmetallischem Einsatz für sichere Klemmwirkung. Ideal für
Anwendungen mit guter Korrosionsbeständigkeit und elektrischer Leitfähigkeit. 
RoHS-konform.  

Norm: ISO 10511 — ersetzt DIN 985
Werkstoff: Messing
Form: niedrige Form
Ausführung: Sechskantmutter mit Klemmteil, nichtmetallischer Einsatz
Temperatureinsatz: -50 °C bis +120 °C
Eigenschaften: vibrationssicher, korrosionsbeständig, elektrisch leitfähig
Umwelt: RoHS-konform

Messing Sechskantmutter
ISO 10511

Durchmesser Werkstoff Oberfläche Preis exkl. 19% MwSt.

M4 4 mm Messing unveredelt, naturfarben 12,43 €(100 Stk / VE)

0,12 € / Stück

M5 5 mm Messing unveredelt, naturfarben 13,67 €(100 Stk / VE)

0,14 € / Stück

M6 6 mm Messing unveredelt, naturfarben 14,09 €(100 Stk / VE)

0,14 € / Stück

M8 8 mm Messing unveredelt, naturfarben 20,71 €(100 Stk / VE)

0,21 € / Stück

M10 10 mm Messing unveredelt, naturfarben 39,29 €(100 Stk / VE)

0,39 € / Stück

M12 12 mm Messing unveredelt, naturfarben 30,36 €(50 Stk / VE)

0,61 € / Stück
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